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EMISIONES CO:

TEMPERATURA HUMOS:

DEPRESION EN EL TIRO:

VOLUMEN CALEFACTABLE:

SALIDA DE HUMOS:

ENTRADA DE AIRE:

PESO:

CAP. DEPOSITO:

PRESIÓN DE TRABAJO:

PRESIÓN MAXIMA DE TRABAJO:

TEMP. MÁX. SERVICIO:

DATOS TECNICOS

REQUISITOS ELECTRICOS

14.9kw

6.8kw

85%

88%

1.1-2.0kg

6H-11H

0.04%

80mm

188º

11.9Pa

210m³

80mm

60mm

150kg

25kg

POT. NOMINAL TOTAL:

POT. REDUCIDA TOTAL:

POT. NOMINAL AGUA:

POT. REDUCIDA AGUA:

REDIMIENTO NOMINAL:

RENDIMIENTO REDUCIDA:

CONSUMO (min-max):

AUTONOMIA (min-max):

DATOS TECNICOS

REQUISITOS ELECTRICOS

17.7kw

6.8kw

15.6kw

5.5kw

89%

93%

1.35 - 3.65kg

18 - 7H

0.03 - 0.04%

91 - 181º

10 - 12Pa

375m³

80mm

60mm

150kg

25kg

1.2 - 1.5bar

2.5bar

97º

ENCENDIDO ELECTRICO:

POTENCIA MAXIMA:

TENSION:

400W

110W

230V

ENCENDIDO ELÉCTRICO:

POTENCIA ELÉCTRICA NOM:

TENSIÓN:

300W

60W

220-240V
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